嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人  ：吳經緯 組長

聯絡電話：06-2664911 分機 1300

電子信箱：box150@mail.cnu.edu.tw

受文者： 全校各單位

發文日期：中華民國 113 年 03 月 28 日

發文字號：嘉南總字第 113000115 號

主旨：為實施本校定期防災訓練及演練教育課程，詳如說明，請查照。

說明：

一、為強化校園自主防災意識，本校定期實施防災訓練及演練教育課程。

二、本校防災編組人員名冊草案(附件一、附件二)，請各單位協助確認及填寫編組人

員 。 請 於 113 年 04 月 02 日 17 ： 00 前 將 電 子 檔 回 傳 至 本 處

box150@mail.cnu.edu.tw。

三、各單位主管、軍訓室、環境安全衛生中心、總務處營繕組、總務處庶務保管組、

學務處宿舍服務組、健康促進中心、外包廠商保全人員為必要編組人員。

四、本學期防災訓練及演練教育課程，預計規劃於第 10～11 週辦理，請編組人員配

合參訓。

五、防災課程(附件三)包括：消防受信總機警報確認、滅火器使用方式、防災避難訓

練、逃生動線指引、通報流程演練等相關訓練課程。

六、如有問題請電洽分機 1300 總務處庶務保管組關凱威先生。

正本：全校各單位

副本：總務處

備註：本通知另發電子檔至各單位信箱。

總務處 敬啟